UNITÁRIO VALOR TOTAL

o1 Diário Oficial do Estado .do
Ceará - DOE/CE 200 CM/PC R$ 130,00 R$ 26.000,00

o2 Jornal de Grande
Circulação no Estado do
Ceará - Impresso (Povo)

150 CMIPC
R$ 44,00

VALOR TOTAL: R$ 32.600,00

I

\L O

Valor Global da Proposta! R$ 32.600,00 (Trinta e dois mil e seiscentos reais)
Validade da Proposta: 60 (sessenta dias).

Declaro que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais,
encargos previdenciários, trabalhístas, tributários, comerciais e quaisquer outros que
incidam indiretamente na execução do objeto.